Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы)

ПРИКАЗ

от 30  августа  2024 года                                    № 168-54-ОД

с. Исаклы

Об утверждении   локальных актов школы

          В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального  закона от

29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на

основании решения  педагогического совета № 1 от 29 августа  2024  года

         приказываю:

1.Утвердить локальные  акты  школы:

-Положение о порядке  пользования учебниками и учебными пособиями

обучающимися основные образовательные  программы

в ГБОУ СОШ им. М, К. Овсянникова с. Исаклы;

-Положение об информационно- библиотечном  центре ГБОУ СОШ им. М,

К. Овсянникова с. Исаклы;

-Правила  пользования  информационно - библиотечным центром

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                    Е.Н. Нестерова

		2025-09-10T11:26:51+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна